de consensu przdicti nostri” Capituli de cerfa
scientia quantum ad id quod sequitur revoca-

mus: Statuentes ut loco pradictz quinte partis
quam, cassamus tenore presentium’et tollimus

penitus detur et assignetur de catero octava

pars reddituum przdictorum bonorum eccle-
‘siasticorum dominis suis :sub quorum scilicet

feudo tenentur si tamen ipsa bona de voluntate:

'dmturum Dominorum pradictis stabilimentis

--perpetws fuerint assignata. Illam tamen quin-
tam partem quz usque modo de hujusmodi.
redditibus assignatur ut przdicitur jam piis:
dictis ordinationibus'ad Nos seu ad alios de
praedictis Dominis ratione dictz nostre cons-
titutionis pervenit non intendimus per presen-,
tem ordinationem nostram minuere immo volu-

mus in suo robore perpetuo perdurare Qua

constitutione et ordinatione coram dicto Do-,
mino.Episcopo et venerabili suo Capitulo per-.
lecta iidem Dominus Episcopus et ejus Capi-

tulum in manu et posse mei dicti Notarii eam

laudarunt, approbarunt et ratificarunt et volue-’
Man-
~dantes et requirentes mihi dicto Notario quod,

runt eam teneri et de cztero observari.

ipsam in formam publicam redigerem ad ma-
joris roboris firmitatem -omnium przdictorum.
Quud' est actum Majoricis in Palatio dicti Do-
mini Episcopi Majoricensis septimo. Idus Sep-
tembris. anno Domini M.cCC° X C° nono pree-
sentibus eodem Rd.® Patre Domino Episcopo
Majoricensi et ejus venerabili Capitulo scilicet,
Berengario de Cunillis Archidiacono et Prz-
posito Sedis Majoricensis,- Poncio de Gualba
Sacrista et -Praposito, Bartholomeo Valenti,
Thesaurario et Preposito, Arnaldo de Turri
Preposito, Poncio de Bosco et.Raymundo de
Fonolario Majoricensis Canonicis facientibus
tunc Capitulum ut dicebant in Ecclesia memo-
rata abtisentibus czteris canonicis Majoricensi-
bus et in prasentia et testimonio P. de Vico et
Gulielmi Palatioli Presiterorum, Raimundi de
Cunillis et Geraldi de Bedocio Testium ad hoc
vocatorum et rogatorum.—Sig < num mei Ja-

cobi de Marina Notarii Publici Majoricensis -

prdicti qui preedictis omnibus interfui et roga-
tus ac etiam de mandato dicti Domini Episcopi
et Capituli sui heec in hanc publicam formam
scribi et redigi feci, loco, die et anno prafisis.

A, C.Szla 1., Armario LV, Tabla 4." 6.
Cartorz] de la Cadena, fol. XXXVI.
H. D. Papeles sueltos. -
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XIX-

Olim bonz memoriz Dominus Raymundus
praedecesor noster super ordinationibus Eccle-
siz2 nostr& majoricénsis insistens ordinavit de
consensu’ Capituli sui quod in dicta majoricensi
ecclesia duo forent constituti prepositi qui red-
ditus dicti Capituli reciperent integre et si forte
solutis' per eos portionibus canonicalibus ac
aliis quee de ipsis redditibus secundum alias
ordinationes ipsius solvi debebant supereret
aliquid de dictis redditibus, totura quod super-
esset residium cederet libere in jus et proprie-
tatem duorum Przpositorum Ecclesiz memo-
rate. Postea vero Nos, statim cum in Pastorem
predictee Ecclesiz fuimus assumpti, constitu-
tiones dicti pradecesoris nostri solerti studio
revolventes, deliberamus constitutionem pre-
dictam quz de duobus loguebatur videlicet
Prepositis fore in melius conmutandam; Sta-
tuentes de concilio venerabilis nostri- Capituli
quod sublata penitus constitutione pradicta
quatuor ex tuncin dicta Ecclesia statuerentur
Przpositi quorum quilibet de proventibus sive
redditibus dicti Capituli quinquaginta libras
regales in certis terminis et partem laudimio-
rum.ipsum contingeantem dumtaxat habere pec
illum vel illos videlicet quos -Majoricensis
Episcopus et ejus Capitulum ad colligendos
dictos redditus et distribuendum eosdem duce-
rent 1n preefata Ecclesia annis singulis assig-
nandos cateris omnibus supradictis redditibus
et obventionibus salvis capitulo memorato.
Quibus omnibus sic se habentibus et dictis qua-
tuor prepositis firmantibus sive subscribentibus
in Instrumentis qua fiebant super alienationi-
bus possesionum quz tenebantur per Eccle-
siam supradictam pensavimus utilius fore dicte
Ecclesiz sive decentius quod dicti Prepositi
redditus pradictos reciperent absque illo onere
nomine pensionis et quod nullum eis incumbat
offictum ratione hujusmodi pensionis. .Quo
circa de consensu ejusdem nostri Capituli sta-
tuimus tunc temporis, ut dicti Prapositi sive
Pensionarii constituant singulis annis una No-
giscurn Procuratorem aliquem de Capitulo nos-
tro qui pro nobis et ipsis subscribat ‘et firmam
apponat in Instrumentis superius nominatis
prout heec omnia in constitutionibus nostris et
dicti Praedecesoris nostri plenius continetur. Ex
quibus omnibus liquido #pparuit-"Nobis cons-
titutionem Sanctissimi Patris nostri Domini Bo-
nifacii Sacrosantz Romanz EKeclesize Summi
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Pontificis qua cavetur quod nullus possit ha-
bere in eadem FEcclesia absque dispensatione
Sedis Apostolicz nisi unicum Personatum vel
dignitatem aut Praeposituram aut administra-
tionem vel officium perpetunm non -habere
locum iis pensionibus supradictis quin possint
simul haberi cum Dignitate vel Personatis aut
aliquo de Officiis supradictis cum ex ista Pen-
sione non accrescat ullus onum seu officium Pen-
sionariis antedictis. Quz omnia per presentem
constitutionem confirmamus et itertm cons.
tituimus et etiam declaramus, auctoritate Sedis
Apostolicz in omnibns sémper salva. Actum
Majoricis IIII Idus Maii Anno Domini ML°
trecentesimo.